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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrollerede:
Virksomhedens krav til råvare - fersk makrel, samt
virksomhedens dokumentation for sensorisk bedømmelse af
fisk, samt kontrol af parasitter. Set dokumentation for
gennemførsel for modtagelse 5, 2023. Ingen anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af fersk fisk for Histamin for 3. og 5. tilførse.
At virksomheden analyserer tendenserne i testresultaterne og
har procedurer for at træffe relevante foranstaltninger ved
utilfredsstillende analyseresultater.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret: Renholdelse af
lokaler/udstyr i skærehallen (gulv og loft).
Der er i forbindelse med tilsyn ikke produktion i skærehallen.
Lokaler og udstyr er rengjorte men skyldes igen inden brug.
I skærehald "Gulv" fremstår flere skæremaskiner og
transportbånd med produktrester som haler, skæl og finer.
Virksomheden oplyser at der grundet tiden mellem seneste og
næste produktion laves en GMP gennemgang, samt opstarts
rengøring inden næste produktion. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af lokaler
og udstyr i skærehallen (Gulv/Loft): I personale omklædningen
drypper der med væske fra loftet, og gulvet fremstår med
kalk-liggende belægning i området med neddyp. Forholdets er
noteret i forbindelse med seneste (11.10.23) GMP gennemgang
og tekniksafdeling er underrettet. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret vedligehold af lokaler og udstyr i P3.
Der er neddryp fra rør og kasse fra kondencering/ventilation i
forbindelse med tilsætning af myresyre til kategori 3
restprodukt. Der er oprettede et arbejdskort i tekniskafdeling,
der er igang med instalatioene af en automatisk
doseringsløsning. Hvorefter ovenstående ventilation og kasse
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fjernes. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) varemodtagelsen af fersk fisk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for Varemodtagelse og tempraturkontrol på fersk fisk og ved infrysning. Set dokumentation for
modtagelse 5, 2023.

Kontrollerede: Virksomheden 3. partscertificeringer (IFS & BRC).
Gennemgået finding fra seneste certificeringsaudit ( 25-27.09.23), samt virksomhedens håndtering af disse.
Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.


